
令和６年１月１１日  

チーム・保護者各位 

宮城県高体連バレーボール専門部 

部 長   岩 井   誠 

 （ 公 印 省 略 ） 

 

令和５年度宮城県高等学校バレーボール競技新人大会についてのお願い 

 

保護者の皆様には、日頃より当専門部の活動に、ご協力とご理解を賜り感謝申し上げます。 

さて、今年も上記大会が１月２０日（土）～２２日（月）の３日間、仙南地区を中心に開催されます。ご子息・ご息

女の試合の応援にも、より一層熱が入ることと思います。ご来場の祭は、下記の事項をご理解、ご協力いただき、熱い

声援をよろしくお願い致します。 

記 

１ 各会場の遵守事項を守って使用して下さい。 

 

２ 会場の開館時間より極端に早い時間の来館は避けてください。 

 

３ 駐車場は各会場の指示に従って、指定の場所以外への駐車はしないようにお願いします。 

駐車場内での事故は、責任を一切負いかねますのでご注意下さい。 

 

４ 周辺店舗の利用マナーや所定の場所での喫煙など、節度ある行動をお願いします。 

 

５ 会場での貴重品等については、各チームで責任を持って管理して下さい。 

 

６ 垂れ幕を取り付ける際は、コート表示や会場内非常口灯の上に重ねたり、施設が損傷しないよう充分に注意して

下さい。 

 

７ 撮影した動画や画像は不特定多数が閲覧できる SNSへ載せないように、取り扱いには充分に注意をしていただく

ようお願いします。 

 

８ フラッシュやライト等を使用しての撮影は、選手のプレーに差し支えがありますのでご注意ください。 

 

９ ゴミは各チームで持ち帰って下さい。 

 

１０ 各会場は専門部として借用しているため、各チームや個人で特定の場所を占有したり借用することはできません。 

 

１１ 各会場のコンセントは使用禁止となります。卓上コンロ等の火気使用も一切禁止です。 

 

 

※ 皆様のご協力を得て、より良い大会にしたいと考えております。ご理解ご協力をお願い致します。 


